

Fornecedor: 6329-1 MARCOS DE SOUZA ALMEIDA

CNPJ/CPF: 09.664.617/0001-86

Telefone: 4430351132

Status: Desclassificado

E-mail: MSAVENDAS@HOTMAIL.COM

Representante: 6330-4 MARCOS DE SOUZA ALMEIDA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	5907-AGUA SANITARIA	1.800,00	LTR	Classificado	brilmax		2,10	3.780,00	
2	3153-ALCOOL EM GEL 70%	40,00	GL	Classificado	limpebras		48,00	1.920,00	
3	5990-ALCOOL ETILICO	480,00	LTR	Classificado	cocamar		3,50	1.680,00	
4	5910-AMACIANTE DE ROUPAS	260,00	LTR	Classificado	dooby		4,90	1.274,00	
5	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	40,00	UNID	Classificado	bic		3,50	140,00	
6	7505-BALDA DE PLÁSTICO 20 LITROS	12,00	UNID	Classificado	arqplast		10,90	130,80	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	46,00	UNID	Classificado	inijet		6,90	317,40	
8	5915-BRANQUEADOR EM CUBO 10/9 GR.	40,00	CX	Classificado	anil		6,50	260,00	
9	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	120,00	UNID	Classificado	rubi		3,90	468,00	
10	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	140,00	UNID	Classificado	rubi		3,90	546,00	
15	4660-COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO P/	1.400,00	PCTS	Classificado	copaza		3,49	4.886,00	
16	3165-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/	600,00	PCTS	Classificado	copaza		1,69	1.014,00	
19	7510-DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/	4,00	UNID	Classificado	locatelli		4,75	19,00	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.000,00	UNID	Classificado	alpes		3,95	3.950,00	
21	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	60,00	UNID	Classificado	ultra fresh		11,50	690,00	
22	5869-DETERGENTE LIMPA PISO LITRO	400,00	LTR	Classificado	super clean		3,19	1.276,00	
23	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	60,00	UNID	Classificado	super clean		1,79	107,40	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.800,00	UNID	Classificado	limpol		1,50	2.700,00	
25	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	60,00	UNID	Classificado	bell plus		45,00	2.700,00	
26	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	60,00	UNID	Classificado	nobre		35,00	2.100,00	
27	7513-ESCOVA DE CERDAS DE NYLON	16,00	UNID	Classificado	locatelli		2,50	40,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	3170-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	80,00	UNID	Classificado	locatelli		2,12	169,60	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	20,00	UNID	Classificado	locatelli		6,70	134,00	
31	3172-ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNID DE	680,00	PCTS	Classificado	assolan		1,35	918,00	
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	3m		0,78	780,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	60,00	CX	Classificado	brigita		3,25	195,00	
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	nobre		2,50	150,00	
44	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	60,00	UNID	Classificado	straik		9,00	540,00	
49	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	12,00	UNID	Classificado	jaguar		57,00	684,00	
50	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	12,00	UNID	Classificado	richioto		105,00	1.260,00	
51	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	12,00	UNID	Classificado	arqplast		167,00	2.004,00	
52	7517-LIXEIRA SEM PEDAL 60 LITROS COM	12,00	UNID	Classificado	arqplast		67,00	804,00	
53	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	80,00	UNID	Classificado	ype		3,95	316,00	
56	5960-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM METAL	20,00	UNID	Classificado	locatelli		4,30	86,00	
57	5959-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM PLASTICO	20,00	UNID	Classificado	locatelli		21,00	420,00	
61	5887-PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA	200,00	FD	Classificado	delly		38,20	7.640,00	
67	5966-QUEROSENE - 800 ML	24,00	LTR	Classificado	guanabara		7,25	174,00	
69	5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM.	40,00	UNID	Classificado	locatelli		6,10	244,00	
70	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	12,00	UNID	Classificado	locatelli		7,60	91,20	
71	3183-RODO DE ESFREGAR C/ LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	locatelli		6,90	414,00	
72	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	300,00	UNID	Classificado	locatelli		4,90	1.470,00	
75	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	300,00	PCTS	Classificado	barra nova		4,80	1.440,00	
76	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	480,00	KG	Classificado	girando sol		5,90	2.832,00	
79	3189-SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5	140,00	GL	Classificado	brisa		31,00	4.340,00	
82	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	rpm		10,00	400,00	
83	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	40,00	PCTS	Classificado	rpm		15,00	600,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
84	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	156,00	PCTS	Classificado	rpm		56,50	8.814,00	
85	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	120,00	PCTS	Classificado	rpm		22,00	2.640,00	
86	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	160,00	PCTS	Classificado	rpm		15,50	2.480,00	
87	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	40,00	PCTS	Classificado	rpm		22,00	880,00	
88	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	120,00	PCTS	Classificado	rpm		10,00	1.200,00	
89	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	200,00	RL	Classificado	giopack		3,80	760,00	
91	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	220,00	UNID	Classificado	nobre		4,90	1.078,00	
94	5989-TOALHA DE PAPEL - ROLO PICADO	160,00	PCTS	Classificado	stillus		4,60	736,00	
95	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	128,00	PCTS	Classificado	spring		10,80	1.382,40	
96	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	96,00	PCTS	Classificado	ecology		6,80	652,80	
98	4665-VASSOURA DE NYLON	60,00	UNID	Classificado	preferida		14,00	840,00	
Total da Proposta:								79.567,60	